Исх. № РБР4-0059829 Ректору

от 28.07.2016 ЧОУ ВО "НИМБ"
Егоршину А.П.

РЕЙТИНГ ПРЕДПРИЯТИЙ

Номинация

"Лидер отрасли - 2015"

ОКВЭД "80.3: Высшее профессиональное образование"

1 Место по критерию - Чистая прибыль (убыток), тыс руб, 2014, год
2 Место по критерию - Прибыль (убыток) от продаж, тыс руб, 2014, год
3 Место по критерию - Прибыль (убыток) до налогообложения (КСП, СМП), тыс руб, 2014, год
4 Место по критерию - Валовая прибыль (КСП), тыс руб, 2014, год
5 Место по критерию - Выручка от продажи (за минусом НДС, акцизов ...) 2014
6 Место по критерию - Капитал и резервы, всего, тыс руб, 2014, год
7 Место по критерию - Валюта баланса (актив), тыс руб, 2014, год
8 Место по критерию - Оборотные активы, всего, тыс руб, 2014, год
9 Место по критерию - Основные средства, тыс руб, 2014, год

Чистая прибыль (убыток), тыс руб, 2014, год ВаловаяРБР4-0059829

Место Победитель ИНН 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ЧУ АКАДЕМИЯ ВЭГУ 0274021161 1 1 1 2 1 1 1 2 1
2 САРАНСКИЙ КООПЕРАТИВН. ИНСТИТУТ АНО ВПО ЦС РФ "РУК" 5029088494 2 2 2 5 5 3 3 1 11
3 ЧОУ ВО "АКАДЕМИЯ СОЦИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ" 1658026095 4 4 4 10 8 2 2 3 2
4 ЧУ "МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ "РЕАВИЗ" 6317006620 3 3 3 1 3 8 4 4 13
5 ЧОУ ВО "НИМБ" 5262033796 6 5 6 4 6 5 6 25 3
6 АНО ВО "МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ОТКРЫТЫЙ СОЦИАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ"1215109144 5 8 5 3 7 9 11 7 14
7 ЧОУ ВПО "ИСГЗ" 1653003129 14 6 14 11 2 12 5 5 9
8 ОЦВМТ 1659098737 9 14 9 19 13 4 7 9 4
9 НОУ ВПО "УНИВЕРСИТЕТ УПРАВЛЕНИЯ "ТИСБИ" 1654005665 11 7 13 12 4 18 8 6 10

10 ЧУ ВО "МГИ" 1326037287 8 10 8 15 15 11 12 14 7
11 ЧОУ ВО СИУ 6317011041 21 27 23 6 16 6 9 11 6
12 ЧОУДПО - ЦПК "ДЕЛОВОЕ ОБРАЗОВАНИЕ" 6323051797 7 9 7 13 25 16 15 10 30
13 ЧУ "ЦЕНТР КОРПОРАТИВНОГО ОБУЧЕНИЯ" 5914017782 23 13 22 18 12 10 13 18 5
14 АНО "ТАУ ИЭ" 1657074593 10 12 10 17 17 17 20 22 16
15 НФ ГУМАНИТАРНОГО ИНСТИТУТА (Г. МОСКВА) 7706079069 31 31 31 7 19 7 10 8 12
16 ЧОУ ВО "НИЖЕГОРОДСКАЯ ПРАВОВАЯ АКАДЕМИЯ" 5260064005 17 21 18 25 10 15 17 13 21
17 ЧУВО РИИ 1654034218 15 15 12 21 27 21 18 15 15
18 ФЛ АНО ВПО "РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ КООПЕРАЦИИ" 5029088494 16 18 17 23 24 14 16 12 19
19 ГУЧ "ИНСТИТУТ ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ - РМЦПК" 5902401828 26 22 27 27 9 13 14 17 8
20 АНО "УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР "НЕФТЬСЕРВИСХОЛДИНГ" 5914023426 22 20 21 9 18 19 21 20 20

С уважением,
Председатель Всеросcийского бизнес-рейтинга, А.В.Старинов